
Xiaomi Electric Toothbrush T700 

Uživatelská příručka



  VAROVÁNÍ
   
Uživatelé podstupující ortodoncii, zubní opravy nebo zubní implantáty 
by měli produkt používat pod vedením svých zubních lékařů.
   
Tento zubní kartáček splňuje bezpečnostní normy pro 
elektromagnetická zařízení. Máte-li jakékoli dotazy týkající se 
používání zařízení spolu s kardiostimulátory nebo jinými 
implantovanými zařízeními, poraďte se před použitím s lékařem 
nebo výrobcem implantovaného zařízení.
   
Tento zubní kartáček je určen pouze k čištění zubů, dásní a jazyka. 
Nepoužívejte jej pro žádné jiné účely. Pokud pocítíte jakékoli 
nepohodlí nebo bolest, přestaňte kartáček používat a poraďte se se 
svým zubním lékařem.
   
Neponořujte nabíjecí stanici do vody ani jiné kapaliny.
   
Nezapojujte nabíjecí dok do zásuvky, pokud je na zástrčce kapalina.
   
Tento zubní kartáček obsahuje vestavěnou dobíjecí baterii a nikdy by 
neměl být vystaven ohni, nabíjen, používán ani skladován v prostředí 
s vysokou teplotou.
   
Do zubního kartáčku nenarážejte ani jej neupouštějte. Přestaňte jej 
používat, pokud byl poškozen nárazem nebo pádem.
   
Nepokoušejte se sami upravovat, rozebírat nebo opravovat zubní 
kartáček.
   
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud na ně 
nedohlíží osoba odpovědná za jejich bezpečnost nebo na ně nejsou 
poučeny o používání spotřebiče.
   
Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu 
nesmějí provádět děti bez dozoru. 
   
Tento zubní kartáček je vybaven vestavěnou baterií, kterou nelze 
vyjmout ani vyměnit. Baterii sami nerozebírejte ani neupravujte.

Bezpečnostní instrukce

1

Při prvním použití zubního kartáčku může způsobit svědění nebo menší 
krvácení z dásní. To je normální, když dásně nejsou zvyklé na účinné 
čištění elektrického zubního kartáčku. Pokud na to vaše dásně ještě 
nejsou zvyklé, doporučujeme používat vlastní režim. Normálně se 
krvácení dásní zastaví během jednoho až dvou týdnů. Přestaňte používat 
zubní kartáček a pokud přetrvává, poraďte se se zubařem.

·

·

·

·
·
·

·

·

·

·

·



  VAROVÁNÍ
   
Uživatelé podstupující ortodoncii, zubní opravy nebo zubní implantáty 
by měli produkt používat pod vedením svých zubních lékařů.
   
Tento zubní kartáček splňuje bezpečnostní normy pro 
elektromagnetická zařízení. Máte-li jakékoli dotazy týkající se 
používání zařízení spolu s kardiostimulátory nebo jinými 
implantovanými zařízeními, poraďte se před použitím s lékařem 
nebo výrobcem implantovaného zařízení.
   
Tento zubní kartáček je určen pouze k čištění zubů, dásní a jazyka. 
Nepoužívejte jej pro žádné jiné účely. Pokud pocítíte jakékoli 
nepohodlí nebo bolest, přestaňte kartáček používat a poraďte se se 
svým zubním lékařem.
   
Neponořujte nabíjecí stanici do vody ani jiné kapaliny.
   
Nezapojujte nabíjecí dok do zásuvky, pokud je na zástrčce kapalina.
   
Tento zubní kartáček obsahuje vestavěnou dobíjecí baterii a nikdy by 
neměl být vystaven ohni, nabíjen, používán ani skladován v prostředí 
s vysokou teplotou.
   
Do zubního kartáčku nenarážejte ani jej neupouštějte. Přestaňte jej 
používat, pokud byl poškozen nárazem nebo pádem.
   
Nepokoušejte se sami upravovat, rozebírat nebo opravovat zubní 
kartáček.
   
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud na ně 
nedohlíží osoba odpovědná za jejich bezpečnost nebo na ně nejsou 
poučeny o používání spotřebiče.
   
Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu 
nesmějí provádět děti bez dozoru. 
   
Tento zubní kartáček je vybaven vestavěnou baterií, kterou nelze 
vyjmout ani vyměnit. Baterii sami nerozebírejte ani neupravujte.

Mezi tělem uživatele a zařízením musí být zachována minimální 
vzdálenost 0 cm, aby byly splněny požadavky na vystavení 
vysokofrekvenčnímu záření v Evropě.
 
Používejte pouze nabíječku dodanou s výrobkem. Pokud je součástí 
dodávky, používejte pouze originální napájecí jednotku USB.
   
Nepoužívejte nabíječku venku nebo v blízkosti horkých povrchů.
   
Pro účely dobíjení baterie, pokud je součástí dodávky, používejte 
pouze odnímatelnou napájecí jednotku dodávanou s tímto 
spotřebičem: A520-050100U-EU1.
 
Udržujte výrobek a baterii mimo dosah ohně a nevystavujte je 
přímému slunečnímu záření. Nevystavujte přístroj ani baterii 
nadměrným teplotám.
 
Produkt ani baterii neotevírejte, neupravujte, nepropichujte, 
nepoškozujte ani nerozebírejte, aby nedošlo k zahřátí baterie nebo 
uvolnění toxických nebo nebezpečných látek. Baterii nezkratujte, 
nepřebíjejte ani zpětně nenabíjejte.
 
Pokud je baterie poškozená nebo vytéká, vyhněte se kontaktu s 
pokožkou nebo očima. Pokud k tomu dojde, okamžitě je dobře 
opláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.
 
Nevkládejte výrobek a jeho baterii do mikrovlnné trouby nebo na 
indukční sporáky.
 
Tento spotřebič obsahuje baterii, která není vyměnitelná. Když je 
baterie na konci své životnosti, je třeba zařízení řádně zlikvidovat.

  POZOR
   
Před použitím kartáčku zkontrolujte, zda není zjevně poškozen. 
Pokud je vážně poškozen, nepoužívejte jej.
   
Před zapojením do elektrické zásuvky se ujistěte, že napětí v místní 
elektrické zásuvce odpovídá jmenovitému napětí produktu.
   
Nepoužívejte nabíjecí dok venku na přímém slunci.
   
Kartáček nepoužívejte při koupání nebo sprchování.
   
Nesdílejte hlavu zubního kartáčku s ostatními.
   
Neomotávejte nabíjecí kabel kolem nabíjecí stanice, když je 
zapojena do zásuvky.
  
Nepokládejte žádné kovové předměty na nabíjecí dok, když je 
zapojen do zásuvky.

2

Při prvním použití zubního kartáčku může způsobit svědění nebo menší 
krvácení z dásní. To je normální, když dásně nejsou zvyklé na účinné 
čištění elektrického zubního kartáčku. Pokud na to vaše dásně ještě 
nejsou zvyklé, doporučujeme používat vlastní režim. Normálně se 
krvácení dásní zastaví během jednoho až dvou týdnů. Přestaňte používat 
zubní kartáček a pokud přetrvává, poraďte se se zubařem.

·
·

·

·

·

·

·

·

·

·
·
·
·

·

·

·



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


